
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.15.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 lutego 2018 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2018 rok  

 

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 

XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.14.2018  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z 

dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2018 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

3110 

4210 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

 Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 1.571,55 

1.571,55 

1.571,55 

1.540,10 

31,45 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

 

 

 

 

 

 

1.571,55 

1.571,55 

1.571,55 

1.571,55 

 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


